
Załącznik Nr 1 do Uchwały 
IV/25/2002 Rady Gminy w 
Kleszczewie   z dnia 
 27 grudnia 2002r. 

 
 
 
 

PLAN  PRACY  RADY  GMINY 
na  I  półrocze  2003r. 

 
 
 

 
Lp. 

 
Termin Sesji 

 
Temat  Sesji 

 
Mat. Przygotowuje 

 
1. 
 

 
styczeń 

 
Bezpieczeństwo publiczne  na terenie 
gminy. 
 

 
Komendant 
Komisariatu Policji 
 

 
2.  

 
luty 

 
Funkcjonowanie oświaty na terenie 
gminy 

 
Pełnomocnik Wójta ds. 
oświaty,dyrektorzy 
jednostek oświatowych 

 
3. 

 
marzec 

 
Wykonanie budżetu gminy za 2001r. 
 

 
Skarbnik Gminy 

 
4. 
 

 
kwiecień 

 
Opieka lekarska i stomatologiczna na 
terenie gminy. 
 

 
Lekarze posiadający 
umowy z kasą chorych 

 
5. 

 
maj 

 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu – 
działalność i finanse 
 

 
Dyrektor GOKiS 

 
6. 

 
czerwiec 

 

 
Działalność Izb Rolniczych 

 
Delegaci gminy 

 
 
 

Przewodnicząca  Rady Gminy 
 

Ewa  Lesińska  
 
 

 



UCHWAŁA  Nr IV/25/2002 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia  27 grudnia 2002 r.  

 
 

 
w sprawie : uchwalenia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2003r.  
 
 
 

Na podstawie  § 3 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy- załącznika  nr 2 do 
Uchwały Nr XVII/101/96 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kleszczewo, Rada 
Gminy w Kleszczewie uchwala , co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2003r., stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady  Gminy 
         
         Ewa  Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 

 


